
Číčenický hlasatel 
 

1 

 

 
 

                     Ročník 14., č. 4                                 Prosinec 2021 
 

                                                                                               
 

p 

 

 

                            PF 2022                                                                                                                                                                                                          

                        Příjemné prožití    

                      vánočních svátků                                                                                             

                       a do nového roku  

                     hodně zdraví, štěstí, 

                   spokojenosti a úspěchů 

                            Vám přeje                                                             
                               OBEC ČÍČENICE  
 

 
 

 

 

       UPOZORNĚNÍ OBČANŮM: 
 

➢ Provoz pokladny Obecního úřadu Číčenice bude obnoven ve středu 5. 1. 2022. 

➢ V době vánočních prázdnin, tedy od 23. 12. 2021 do 2. 1. 2022, bude uzavřena také MŠ 

Číčenice a knihovna. Provoz bude obnoven v pondělí 3. 1. 2022. 

➢ Upozorňujeme občany, že odvoz biologického odpadu v zimních měsících bude zajišťován   

dle potřeby. 

➢  Občané, kteří nebyli zastiženi doma při roznášce stolních kalendářů, si jej mohou 
vyzvednout na OÚ Číčenice v úředních hodinách. 

➢  Pro děti do 15 let je připravena na OÚ sladkost od Mikuláše. Vyzvedněte si ji v úředních 
hodinách – Po, St - 8:00 - 16:30, Pá 8:00 – 11:00 hodin. 
 

              
 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

2 

 

ZPRÁVY Z RADNICE: 

* POPLATKY V ROCE 2022 

Sazba poplatku za odvoz komunálního odpadu je 600,- Kč na osobu.  

Poplatek za každého psa je 150,- Kč. Poplatky musí být uhrazeny do konce června 2022. 

Prosíme o úhradu na účet obce: 190 875 341/0600 

Do poznámky uveďte jméno a příjmení, číslo popisné a počet osob za které je poplatek hrazen. 

 

* Stavební firma HIKI, spol. s r.o. dokončila akci „Oprava kaple“. Oprava byla financována z dotace 
v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021. Jihočeský kraj nás podpořil částkou 
240 000,- Kč. Děkujeme Jihočeskému kraji za finanční podporu. Dle uzavřené smlouvy o dílo měly 
celkové náklady na realizaci této investiční akce dosáhnout částky 271 897,40 Kč včetně DPH. Při 
odstranění původní podlahy však byla zjištěno, že ani plánované úpravy by ne zcela vyřešily problém s 
nadměrnou vlhkostí, proto byla navržen a následně realizován tzv. IGLŮ systém s větrací prostupy, 
který by měl zajisti optimální odvětrání podlahy. Z rozpočtu obce proto bylo dodatečně uhrazeno 
69 460,40 Kč. Na závěr zbývalo už jen kapli vymalovat. Do kaple budou instalovány i nové lavice 
z masivního tvrdého dřeva. 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

3 

 

Chodník podél II/141 - Číčenice“ 
* Obec Číčenice obdržela od Ministerstva pro místní rozvoj rozhodnutí o poskytnutí dotace 
z Integrovaného regionálního operačního programu na akci „Chodník podél II/141 - Číčenice“ ve výši 
1 738 405,95 Kč. Z vlastních zdrojů se měla obec podílet částkou 91 495,05 Kč. Celkové předpokládané 
náklady tedy činily 1 829 901,- Kč včetně DPH. Na základě výběrového řízení byla za zhotovitele akce 
vybrána společnost Stavební firma HUKO s.r.o., která nabídla nejnižší nabídkovou cenu, tedy  
1 357 807,62Kč včetně DPH. Po realizaci stavby byly celkové náklady vyčísleny na 1 542 781, 32 Kč 
včetně DPH.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

4 

 

 

 

*************************************************************************** 

DOVYBAVENÍ JSDHO ČÍČENICE 

* Z grantového programu SPOLUbydlíme, českého výrobce a distributora krmiv pro domácí 
mazlíčky VAFO, získala naše obec 216 995,- Kč na dovybavení JSDHO Číčenice. Pořídili jsme      
4 kusy dýchacích přístrojů, náhradní láhve, brašnu na masky, vysoušeče a kalové čerpadlo. 
Obec ze svého rozpočtu uhradila 68 565,30 Kč. Celkové náklady byly 285 560,30 Kč. Děkujeme. 

 

 

  

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

5 

 

* Obec Číčenice podala žádost o poskytnutí nadačního příspěvku na projekt „Nákup vybavení 
Číčenice II“ v grantovém řízení Podpora regionů z Nadace ČEZ. Následně obec získala od 
Nadace ČEZ nadační příspěvek ve výši 180 000,- Kč. Děkujeme za podporu. Z příspěvku jsme 
dovybavili boxy pro cizí hráče ve sportovních kabinách, v šatně našich hráčů jsme pořídili 
odkládací regál, na OÚ v kanceláři starostky skříňku na klíče, komodu na šanony, v zasedací 
místnosti archivační skříň a na WC rovněž komodu. Dále jsme nechali vyrobit lavice do 
opravené kaple.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kompletní fotografie zrekonstruované kaple s oltářem a novými lavicemi budou zveřejněny 

v příštím vydání Číčenického hlasatele. 
 



Číčenický hlasatel 
 

6 

 

  
 

Usnesení ze VII. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice v roce 2021 ze dne 11. 10. 2021 

Schválené usnesení: 

50/07/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje program VII. zasedání ZO Číčenice v roce 2021 
konaného dne 11. 10. 2021. 

51/07/2021: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2021, č. 
12/2021, č. 13/2021 a schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2021. 

52/07/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužit platnost ceny stočného na období od 
1. 10. 2021 do 31. 12. 2021 ve výši 20,14 Kč/m3. 
53/07/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene č. PI-001030067556/001-EMMI mezi obcí Číčenice a EG.D,a.s. Brno.  

ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy. 

54/07/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene      
č. PI-014330069808/001-FIA mezi obcí Číčenice a EG.D,a.s. Brno  

ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy. 

55/07/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku         
p. č. 635/1 o výměře 260 m2 ostatní plocha, neplodná půda v k.ú. Číčenice. 

56/07/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje na návrh hodnotící komise výsledek výběrového 
řízení na akci „Číčenice  - Rekonstrukce požární zbrojnice“. Vítězným uchazečem se stala firma 
HIKI, spol. s r.o., Chelčice 106, 389 01 Vodňany s nabídkovou cenou ve výši 5 495 874,18 Kč, 
vč. DPH.  Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k podpisu předmětné smlouvy. Odmítne-li 
vybraný uchazeč uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla  

být smlouva uzavřena, schvaluje zastupitelstvo obce jako dodavatele firmu  
Roman Kučera –Stavitelství, Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice, která nabídla 
celkovou cenu ve výši 5 537 765,86 Kč vč. DPH.   

57/07/2021: Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace České pošty a neschvaluje 
provozování pobočky POŠTA PARTNER obcí Číčenice. 

  

Nepřijaté usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 4405 o výměře 
1200 m2 orná půda, zemědělský půdní fond v k.ú. Číčenice. 

  

 
 

Informujeme občany, 
že kominík bude v našich obcích chodit 
dne 7. ledna 2022 (pátek) od 9:00 hodin. 
Budete-li mít zájem, nahlaste se na OÚ Číčenice 
na tel. 383 381 101, mob. 724 191 812. 

 
 
 



Číčenický hlasatel 
 

7 

 

PODĚKOVÁNÍ 

 

   Dovolte mi poděkovat našemu dlouholetému kolegovi, 

panu Karlu Lachoutovi, který se podílel na vydávání 

Číčenického hlasatele jako redaktor. V naší skvělé 

spolupráci mu nadále nedovolí pokračovat zdravotní stav.   

  Věřím, že nám bude i nadále nápomocen, i když třeba jen 

radou, připomínkou či názorem ke zlepšení obecního 

hlasatele. 

  Vážený pane Lachoute, děkuji Vám za Vaši obětavost, 

trpělivost a zodpovědný přístup. Přeji Vám pevné zdraví, 

hodně štěstí, lásky a spokojenosti. 

  Je mi ctí, že jsem s Vámi mohla osobně spolupracovat          

a vážím si Vás jako člověka, který stál vždy „pevně nohama 

na zemi“!                                    

                                                 Renata Regálová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                



Číčenický hlasatel 
 

8 

 

                                                          SPOLEČENSKÁ KRONIKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

 

                                                             

 
 

 

 

Naši jubilanti:  
 

Říjen:        Hankovec Jaroslav               84  

                 Čížek František                    70   

 

Listopad:  Kozlová Dagmar                  70                                

                 Lukáš Josef                            65                                         

                 Hečko Petr                             65 

                 Romanová Božena                84 

                 Slepičková Mária                  80 

 

Prosinec:  Bártová Ludmila                   86 

                 Doubek Zdeněk                    75  

 

Všem jubilantům přejeme hodně štěstí, rodinné pohody, 
spokojenosti a hlavně pevné zdraví. 

 

Narodila se:   Karolína Marie Vítek 

                          Izabela Holečková 

 

 

********************************************************** 

 

Navždy nás opustili: Pavel Boudal 

                                        Jaroslav Špiroch 



Číčenický hlasatel 
 

9 

 

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

Z důvodu nepříznivé epidemiologické situace, která neumožňovala setkávání většího počtu 
osob, se neuskutečňovalo „tradiční“. Nabízelo se uskutečnit tento slavnostní obřad obvyklým 
způsobem, tedy v budově Obecního úřadu Číčenice, avšak za dodržení aktuálních 
protiepidemických opatření (omezení počtu osob, patřičné rozestupy, u dospělých za použití 
ochranných prostředků dýchacích cest) nebo jej uskutečnit ve venkovních prostorách. Rodiče 
se rozhodli, že vítání se uskuteční venku na návsi u obecního úřadu. Vítání se konalo v pátek 
15. 10. 2021 od 15:00 hodin.          

Po přivítání paní starostkou následovalo tradiční vystoupení dětí z naší mateřské školy pod 
vedením paní ředitelky, J. Langerové. Děvčátkům se vystoupení moc povedlo, náleží jim 
pochvala a poděkování. Po svém představení předaly rodičům malé dárečky a na oplátku byly 
odměněny sladkostí.  

Poté předala paní starostka slovo panu místostarostovi, který přednesl proslov. Jmenovitě 
vyzýval rodiče k zapsání do pamětní knihy obce a společně se starostkou obce jim poblahopřál 
k narození dětí. Maminky obdržely květiny a pro děti byly připraveny dárky. Na účet bylo 
každému novému občánku poukázáno 1 000,- Kč. Přítomný fotograf, pan Karel Burda, zachytil 
sváteční okamžiky oslavenců i jejich blízkých.  
Mezi občany naší obce jsme přivítali Tomáše Holečka, Jana Kostku, Vladimíra Šeriho, Daniela 
Doktora, Leontýnu Hálovou, Kateřinu Blechovou a Emmu Chrebet. Rodičům přejeme, aby jim 
jejich děti byly radostí a aby spolu zažili hodně krásných chvil, na které budou vždy rádi 
vzpomínat. Dětem přejeme jen to nejlepší, hodně štěstí, zdraví, lásky a bezstarostné dětství. 
Naše nejmenší spoluobčany co nejsrdečněji vítáme mezi nás a pevně věříme, že se jim bude     
v naší obci žít dobře a spokojeně.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

11 

 

ORANŽOVÝ ROK V OBCI 
 

Partnerství s JE Temelín ze Skupiny ČEZ 

 

Generálním partnerem zmíněných akcí v Číčenicích je  

JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN ze SKUPINY ČEZ, 

které patří veliké poděkování. 

 
Vážení spoluobčané, 
v souvislosti s nebezpečím šíření nákazy koronavirem COVID-19 jsme byli nuceni zrušit 
plánované akce z projektu Oranžového roku 2021. 
Vzhledem k v současné době se měnícím protiepidemickým opatřením Vás budeme 
včas informovat (prostřednictvím úřední desky, webových stránek obce a hlášení 
obecního rozhlasu) o konání jednotlivých akcí v nadcházejícím kalendářním roce. 
Z tohoto důvodu žádáme pořadatele akcí, aby žádosti z projektu Oranžového roku 2022 
zasílali až budou vyzváni. 
 

Děkujeme za pochopení.    
                                                                                                                  Renata Regálová 
 

P O D Ě K O V Á N Í 

 

Obec Číčenice děkuje Skupině ČEZ  

 partnerovi  

ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU v roce 2021. 

                                                                                                  

                                                                                                   Renata Regálová, starostka obce Číčenice 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

12 

 

ORANŽOVÝ ROK V OBCI 

Václavská zábava 

 

  

 

 

 

 

 
Hospodu U Polívků v Číčenicích provoněly vepřové hody 

Jitrnice, jelita, tlačenka, jitrnicový či jelítkový prejt, prdelačka, škvarky, vepřové řízečky, koláče 
a další pochutiny tradičních venkovských vepřových hodů provoněly v pátek 15. října večer 
Hospodu U Polívků v Číčenicích. Šlo o akci pořádanou z programu letošního Oranžového roku, 
tedy akci s podporou Jaderné elektrárny Temelín Skupiny ČEZ. Kdo přišel, nelitoval. Opravdu 
bylo z čeho vybírat, na čem si pochutnat a celá ochutnávka byla zdarma.  
Celým večerem se nesla skvělá atmosféra a všichni jsme si to moc užili. Poděkování patří nejen 
majitelům, ale i generálnímu partnerovi JE Temelín ze Skupiny ČEZ, bez kterého by nebylo 
možné tuto akci uskutečnit.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

13 

 

VÁNOČNÍ DÍLNA 

Poslední akcí z Oranžového roku 2021 byla „Vánoční dílna“. Děkujeme generálnímu 
partnerovi JE Temelín ze Skupiny ČEZ za finanční podporu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

14 

 

Za žlutými podzimními lístečky 

  Krásný barevný předadventní čas přišel se žlutými, červenými i hnědými listy   

a lístečky mezi nás. Dnes všechny veselé i nostalgicky zamyšlené lidi i lidičky 

zdravíme a přejeme jim, aby si i dny, ve kterých fouká vítr a z mraků na obloze 

padají dešťové kapky, dokonce i dny, kdy se sluneční paprsky schovávají v šedi 

mraků a vypadá to, že ač Martin na bílém koni nepřijel, bílá vánice už na sebe 

nenechá dlouho čekat, tak aby si dny v bezpečí svých domovů užívali a těšili         

se z toho, že jsou zdraví a nebo se těšili, že se brzy uzdraví a budou si svoje 

domovy chystat na vánoční svátky. Věřte, že ani děti v naší školce nezahálejí. 

 Měsíc září byl v naší školce většinou teplý a sluníčkový, samozřejmě, pokud nám 

nebe nepřipravilo ,,dešťová překvapení." Rádi jsme se vždycky proběhli                

po zahradě nebo si s lištičkou Eliškou a jejím kamarádem lišákem Lubošem 

opakovali důležitá pravidla kamarádství, četli a vyprávěli, počítali i rozpočítávali, 

opakovali si jak našpulit a otevřít pusinky, abychom se vždy s každým dobře 

dorozuměli. 

  V úterý 14.11.2021 jsme se také poprvé v tomto školním roce vypravili                          

do Prachatic na první lekci předplaveckého kurzu. Cestou jsme z autobusu 

pozorovali koníky, kravičky i ovečky na loukách a traktory s nákladními auty        

na polích. 

 S Palečkem z pohádky jsme si připomněli, jak je dobře, když si kamarádi 

pomáhají. Před novými zrcátky jsme si ukázali, jak správně procvičovat jazyk, 

rty, celou pusinku, abychom správně povídali. Nezapomínali jsme si každé úterý 

přinést batůžek s plavkami a ručníkem, abychom mohli v bazénu lovit zvířátka, 

vozit se na panákovi, jezdit po skluzavce a ohřívat se ve ,,vířivce". 

Plavání jsme ukončili a aby jsme byli stále zdraví, opět jsme si připomněli,      

že: ,,I když patří do podzimu, 

         každý si hned všimne, 

         že listopad hlavně z rána 

         podobá se zimě. 

A jakpak by ne, vždyť neděle 28.11.2021 je už první nedělí adventní – železnou, 

druhá neděle – 5.12.2021 je bronzová, 12.12.2021 je neděle stříbrná a 19.12.2021 

je neděle zlatá. My budeme s dětmi a hlavně jejich rodiči sledovat  ne právě             

se pozitivně vyvíjející situaci kolem nákazy a testování COVID, budeme společně 

dodržovat hygienická nařízení a hlavně pečlivě dbát v naší mateřské škole              

na hygienu, aby vánoční andělíček, kterého jsme si sami vytvořili přinesl nejen 

zdraví, štěstí a vánoční spokojené svátky, ale třeba nám z oblohy poslal na vánoční 

prázdniny, které začnou ve čtvrtek 23.12.2021 a skončí v neděli 2.1.2022 i mráz 

a několik sněhových vloček. 

  Společně si tedy popřejme klidné svátky a mnoho zdraví do nového roku.                                                                             

                                                                                   Jitka Langerová 

                                           



Číčenický hlasatel 
 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

16 

 

Rok ve školce je veselý 

 S každým lístkem zbarveným podzimními barvami a dopadajícím       

na prochladlou zem, vyslovujeme poděkování za finanční podporu 

projektů, které bylo možno zrealizovat a především uhradit v rámci 

projektu Šablony II. Zvláště je potřeba zmínit možnost realizace 

projektových dní a praktických seminářů pro rodiče a prarodiče dětí        

z naší mateřské školy. 

 Praktické ukázky her, hraček, ale i běžných domácích potřeb vhodných 

k rozvoji jemné motoriky, čokoládový projektový den, kterým 

vyvrcholila činnost celoročních aktivit projektových dní „Malý 

kuchtík" vedeným odborníkem z praxe, paní kuchařkou Danielou 

Košatkovou, návštěva Jihočeského zemědělského muzea Netěchovice 

a webináře - logopedický a čtenářské pregramotnosti, byli přínosem pro 

všechny, kdo se zapojili. Milým a netradičním povídáním pro nás i děti 

bylo setkání s panem Janštou a projektem jeho ženy „Jak zní svět“. 

Rovněž ještě vyzdvihnu přínos pro nás pedagogy. Získali jsme nové 

vědomosti, dovednosti, praktické znalosti a těšili se ze společného 

seznamování dětí s digitálními technologiemi ať už u interaktivní tabule 

nebo prostřednictvím dětských tabletů. Bylo to milé nejen pro děti,      

ale vše bylo novým a netradičním způsobem práce pro dospělé - paní 

Věru Vítovcovou, Veroniku Rejžkovou  a Jitku Langerovou. 

  Jsme rádi, že jsou okolo nás lidé, kteří pomohou nám pedagogům pro 

námi svěřené děti připravovat další obohacující chvíle a plnohodnotné 

zážitky a vše zajistit po finanční stránce. Za vše děkujeme. 

                                                                  
                                                                               Kolektiv MŠ Číčenice 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

18 

 

Výzva k ořezu dřevin 
 

Žádáme o spolupráci vlastníky stromů a keřů, které zasahují na veřejná 
prostranství a zužují či snižují průchozí profil chodníků, průjezdní profil 
komunikací nebo komunikace přímo pokrývají. Přesahy dřevin znesnadňují 
údržbu komunikací i chodníků a mohou způsobit poškození komunální techniky 
při práci či zkomplikovat příjezd vozů integrovaného záchranného systému. Je 
nutné redukovat řezem i větve, které brání výhledu do křižovatky, na dopravní 
či orientační značení apod. Dle § 7 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, je péče o dřeviny, zejména jejich ošetřování a udržování, 
povinností vlastníků. Děkujeme za spolupráci a pochopení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRO DLOUHÉ CHVÍLE 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

19 

 

       

Pod pokličkou 

 
 

Perníčky hned měkké 
 

60 dkg hladké mouky, 25 dkg moučkového cukru, 20 dkg hery, 6 lžic medu, 

3 vejce, 1 prášek do perníku, 1 lžička perníkového koření, 3 lžíce kakaa. 

 

Smícháme všechny suché přísady v misce, přidáme ostatní ingredience a ručně zpracujeme na 
měkké těsto. Pokud máme kuchyňského robota, vložíme vše do mísy a zpracujeme přístrojem. 

Hotové těsto je měkké a poddajné, asi jako pružná plastelína. Zabalíme ho do mikrotenové 
fólie a necháme přes noc odležet v lednici. 

Pečeme 8–10 minut a ihned po vytažení potíráme horké kousky na horní straně rozšlehaným 
žloutkem, aby dostaly pěkný lesk. Necháme je vychladnout na mřížce a teprve pak zdobíme 
polevou. 

 

  
 

 

 

 

Horký vánoční punč 
 

100 ml karibského rumu, 100 ml suchého červeného vína, 200 ml černého čaje, 
10 dkg třtinového cukru, 200 ml pomerančové šťávy, šťáva z jednoho citronu, 
ovoce – pomeranč, citron, sušené ovoce. 
 
Všechny ingredience dejte do hrnce a přiveďte téměř k varu. Jakmile začne tekutina 
probublávat, odstavte ji z plotny. Míchejte, dokud se cukr nerozpustí. Pak nechte asi deset 
minut odležet – ovoce nasákne chutě punče a ten mezitím tak akorát vychladne. Podávejte 
ještě horké. 

Náš tip: Místo pomerančové šťávy dochuťte punč brusinkovým nebo ananasovým džusem. 

 
 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Číčenický hlasatel 

Vydává: Obec Číčenice, č.p. 79, 387 71 Číčenice, tel./fax 383 381 101, 

e-mail: oucicenice@centrum.cz. Registrováno u MK ČR pod číslem E 18370. 

Za obsahovou správnost příspěvků odpovídají autoři. 

Redaktor: Bc. Renata Regálová ml. Sazba: Bc. Renata Regálová ml. 



Číčenický hlasatel 
 

21 

 

 

 

 

 
 
 



Číčenický hlasatel 
 

22 

 

 


